

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน รั้ว-ประตูรั้ว (20x20 ม.)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง

ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอนาทายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอนาทายาง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอนาทายาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					63,386.49	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ</b>							63,386.49	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	0.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	50.00	50.00	
	- ทราดยาบ ทราดยาบ	0.050	ลบ.ม.	420.56	21.02	99.00	4.95	25.97	
	งานคอนกรีต	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)	0.053	ลบ.ม.	1,529.82	81.08	306.00	16.21	97.29	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	0.315	ลบ.ม.	1,784.75	562.19	306.00	96.39	658.58	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร (นน. 4.9)	0.047	ตัน	21,275.76	999.96	4,100.00	192.70	1,192.66	
	- ลวดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	0.700	กก.	43.61	30.52	0.00	0.00	30.52	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี dia.1 1/2"	3.000	ท่อน	747.04	2,241.12	0.00	0.00	2,241.12	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia.3 มม.ขนาดร่อง 38 มม.	5.250	ตร.ม.	99.00	519.75	0.00	0.00	519.75	
	- ปูซลักรัดบานประตู dia. 1 1/2"	6.000	ตัว	90.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- กลอนเหล็กและกุญแจ	2.000	ชุด	40.80	81.60	0.00	0.00	81.60	
	เสามุมรั้ว 4 ต้น	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- เสามุมรั้ว	4.000	ต้น	1,200.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- เสา-เสารั้ว	77.000	เมตร	236.22	18,188.94	40.00	3,080.00	21,268.94	
	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia.3"	10.000	ท่อน	1,685.90	16,859.00	100.00	1,000.00	17,859.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 มม. dia.3"	2.000	ตัว	426.00	852.00	0.00	0.00	852.00	
	- ท่อ API.หรือ ASTM.x10 ฟุต + ข้อต่อ dia.2"	10.000	ท่อน	800.00	8,000.00	100.00	1,000.00	9,000.00	
	อุปกรณ์อื่นๆ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- สายไฟฟ้าชนิดอ่อน PVC.แรงดัน 750 โวลต์ Dia.4 ตร.ม.	55.000	เมตร	70.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00	
	- ท่อ PVC.ร้อยสายไฟฟ้า DIA.3/4"	7.000	ท่อน	45.58	319.06	0.00	0.00	319.06	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	30,495.04	57,946.24	5,176.00	5,440.25	63,386.49	